GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

N
\E@Orgéo Superior :Todos
Y

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 84

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRAUZADORA
UG Favorecida :  019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
014102 019101 2023PD0000377 ggggm;ggggig; 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 40.348,16 19/05/2023 20230B0114121
SEGURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000207 237-03739-649007 .
014102 019101 2023PD0000378 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 2.051,08 19/05/2023 20230B0098913
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000379 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 116,81 19/05/2023 20230B0100450
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000380 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 255,00 19/05/2023 20230B0100451
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000381 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 29,31 19/05/2023 20230B0100452
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000382 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 02669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 1.500.100.0.0000.0000 60,14 19/05/2023 20230B0100453
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000383 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 1.500.100.0.0000.0000 26,09 19/05/2023 20230B0100454
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000384 5023NE0000187 FOLHA : 04/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 12.534,93 19/05/2023 20230B0100455
014102 019101 2023PD0000385 ggggm;ggggﬁg; 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 75029 19/05/2023 20230B0100456
S/A
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000386 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 3.863,31 19/05/2023 20230B0100457
014102 019101 2023PD0000387 ~ 2023NL0000207"237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 4.109,26 19/05/2023 20230B0100458
2023NE0000187 ~OAD R !

014102 019101 2023PD00003g8  2023NL0000207 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 6.452,08 19/05/2023 20230B0100459
023NE0000187 VENDAS LTDA '

014102 019101 2023PD0000389 ggggm;ggggig; 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 2.371,69 19/05/2023 20230B0100460

S/A

2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000390 5053NEC000 18T FOLHA : 04/2023 27490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 707,52 19/05/2023 20230B0100461
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000391 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 2.803,45 19/05/2023 20230B0100462
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000392 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 71,72 19/05/2023 20230B0100463
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000393 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 61186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 226,18 19/05/2023 20230B0100464
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000394 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 3.403,68 19/05/2023 20230B0100465
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000395 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 7.007,19 19/05/2023 20230B0100466
2023NL0000207 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000396 5023NE0000187 FOLHA : 04/2023 33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.141,66 19/05/2023 20230B0100467
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 84

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD00003g7 202300000207 FOLHA:04/2023 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 7.317,59 19/05/2023 20230B0100468
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000398 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 6.044,89 19/05/2023 20230B0098120
014102 019101 2023PD00003e 2023110000207 237-03735-162000 FOLHA: 04/2023 7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 201,66 19/05/2023 20230B0100469
COMERCIAL S/A
014102 019101 2023PD0000400  2023NL0000207 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 22546 19/05/2023 20230B0100470
2023NE0000187 YT ;
014102 019101 2023PD0000401 ggggm;ggggﬁg; 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023 4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 42217 19/05/2023 20230B0100471
HABILITACAQO E ASSIUNTOS ELUNDIARIOS -SULIHAR
014102 019101 2023PD0000402 202310000207 237-03735-162000 FOLHA: 04/2023 4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 21356 19/05/2023 20230B0100472
HARILITACAO E ASSLNTOS FLUNDIARIOS _SLIHAR
014102 019101 2023PD0000403 ;gggséggggfg; 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 58940 19/05/2023 20230B0100473
HABILITACAQO E ASSIUNTOS EUNDIARIOS -SUIHAR
014102 019101 2023PD0000404 2023710000207 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 19/05/2023 20230B0100474
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA
2023NL0000207 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000405 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 229,88 19/05/2023 20230B0100475
2023NL0000207 237-03739-162000 _ _
014102 019101 2023PD0000406 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 15/05/2023 20230B0106158
2023NL0000207 237-03739-162000 _ _
014102 019101 2023PD0000407 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 28.698,16 15/05/2023 20230B0106159
2023NL0000208 237-03739-649007 .
014102 019101 2023PD0000408 2023NE0000187 FOLHA : 04/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 553.554,05 19/05/2023 20230B0098752
2023NL0000210 237-03739-162000 _ _
014102 019101 2023PD0000411 2023NE0000201 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 57.396,32 15/05/2023 20230B0106160
2023NL0000210 237-03739-162000 _ _
014102 019101 2023PD0000412 2023NE0000201 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 15/05/2023 20230B0106161
014102 019101 2023PD0000413  2023ML0000211 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 28.450,54 19/05/2023 20230B0114123
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000212 237-03739-649007 .

014102 019101 2023PD0000414 5023NE0000205 FOLHA : 04/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 304.240,57 19/05/2023 20230B0098753
014102 019101 2023PD0000417 5023NL°°°°216 237-03739-162000  19101.003064/2023  10847885000112 - T DAS LUSTOSA COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 687,00 03/05/2023 20230B0092394
023NE0000090 SERVICOS ME '

014102 019101 2023PD0000428 ~2023NL0000222 237-03739-162000  (19101.003189/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 4.674.22 10/05/2023 20230B0103166
2023NE0000009 DADOS AMAZONAS SA '

014102 019101 2023PD0000430  2023NL0000223 237-03739-162000  419101,003189/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 305,67 10/05/2023 20230B0103168
2023NE0000009 DADOS AMAZQONAS SA '

014102 019101 2023PD0000433 ~2023NL0000224 237-03739-162000  (19101,003190/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2.247.47 10/05/2023 20230B0103170
2023NE0000007 DADOS AMAZQONAS SA '

014102 019101 2023PD0000436 2023000000225 237-03739-162000  019101,003203/2023  09223179000110 - ATITUDE COMERCIO E SERVIGC 1.500.121.0.0000.0000 380,00 10/05/2023 20230B0102881

EMTECNQOLOGIA DE INEORMACAQ LTDA,
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 84

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000437 2023710000228 237:03739-162000  019101.003126/2023 1910729900106 - PROBANK SEGURANGADE ~ 1.500.121.0.0000.0000 41.581,55 10/05/2023 20230B0107613
BENS E VALORES EIRELI
014102 019101 2023PD0000438 2023710000228 237:03735-162000  019101.003126/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 4.92871 19/05/2023 20230B0107607
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000441 ~2023NL0000231 237-03739-162000  119101.003153/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 68.588,04 10/05/2023 20230B0107610
2023NE0000127 PAGAMENTO LTDA '
014102 019101 2023PD0000442 202370000159 237:03739-162000  019101.002284/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 4.971,58 19/05/2023 20230B0113217
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000443 ~2023NL0000236 237-03739-162000  19101,003129/2023  84444637000167 - SISTEMAAMAZONENSE DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 80.000,00 10/05/2023 20230B0107611
2023NE0000037 TURISMO LTDA ’
014102 019101 2023PD0000444 ~2023NL0000237 237-03739-162000  119101,002841/2023  07073210000159 - VIMED COM E REP DE PROD  1.500.121.0.0000.0000 480,00 10/05/2023 20230B0102882
2022NE0000272 HOSPITALARES LTDA '
014102 019101 2023PD0000445  2023NL 0000206 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  PF0000025 - FUNDO DE GARANTIATEMPO DE  1.500.100.0.0000.0000 274,88 07/05/2023 20230B0102242
SERVCOS-CEE
014102 019101 2023PD0000446 202310000238 237-03739-162000  019101.003033/2023 64638677215 - LEONARDO CESAR RABELLO 1.500.121.0.0000.0000 882,00 10/05/2023 20230B0104144
ITUUASSL
014102 019101 2023PD0000447 2023010000239 237-03739-162000  019101.003033/2023 74522558287 - GARDENIA LOUREIRO FREIRE 1.500.121.0.0000.0000 882,00 10/05/2023 20230B0104145
SIQUEIRA
014102 019101 2023PD0000448 2023710000240 237-03739-162000  019101.003033/2023 74857550210 - CAROLINE VASCONCELOS DA 1.500.121.0.0000.0000 882,00 10/05/2023 20230B0104146
CUNHA,
014102 019101 2023PD0000449 ~ 2023NL0000241 237-03739-162000  19101,002720/2023 22969993287 - MARIA DO SOCORRO BENAYON  1.500.121.0.0000.0000 660,00 10/05/2023 20230B0104147
2023NE0000211 ALMEIDA HERBERT '
014102 019101 2023PD0000450 2023000000242 237-03739-162000  019101,002720/2023 33730458272 - MARCO SIMON DA SILVA BENEDITC 1:500.121.0.0000.0000 660,00 10/05/2023 20230B0104148
014102 019101 2023PD0000451 2023710000243 237:03739-162000  019101.002720/2023 60438533291 - JOSE ALBERTO CARIOCACRUZ  1-500.121.0.0000.0000 660,00 10/05/2023 20230B0104149
014102 019101 2023PD0000456 2023110000248 237:03735-162000  019101.003459/2023  04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE  1.500.121.0.0000.0000 1130120 12/05/2023 20230B0111226
PASSAGEIRQS ESTADO AMAZQN
014102 019101 2023PD0000457 2023110000249 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 04/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.484,77 11/05/2023 20230B0113218
014102 019101 2023PD0000458 2023710000250 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 04/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 754,26 11/05/2023 20230B0113219
014102 019101 2023PD0000459 202370000250 237:03735-162000  5ONTAS PUB.: 04/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 2.321,75 11/05/2023 20230B0113220
014102 019101 2023PD00004g0 2023110000250 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 042020 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.499,93 11/05/2023 20230B0113221
014102 019101 2023PD0000461 2023710000290 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 04/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.72515 11/05/2023 20230B0113222
014102 019101 2023PD0000466 ~ 2023NL0000258 237-03739-162000  19101,003290/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 48450 17/05/2023 20230B0118419
2023NE0000127 PAGAMENTO LTDA '
014102 019101 2023PD0000467 202300000209 237-03739-162000  019101,003363/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.121.0.0000.0000 576,82 23/05/2023 20230B0115178
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 84

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000469 ~2023NL0000261 237-03739-162000  (19101.003454/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 5.278.74 17/05/2023 20230B0116803
2023NE0000006 DADOS AMAZONAS SA '

014102 019101 2023PD0000470 2023NL0000262 237-03739-162000  (19101.003454/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 236304 17/05/2023 20230B0116804
2023NE0000006 DADOS AMAZONAS SA '

014102 019101 2023PD0000472 2023NL0000263 237-03739-162000  (19101.003305/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2.363,04 17/05/2023 20230B0116806
2023NE0000006 !

DADOQOS AMAZONAS SA
014102 019101 2023PD0000474 2023NL0000264 237-03739-162000  (19101,003305/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 5.014,80 17/05/2023 20230B0116808
2023NE0000006 DADOS AMAZONAS SA '
2023NL0000266 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000476 2023NE0000008 019101.003548/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.121.0.0000.0000 2.831,29 10/05/2023 20230B0115180
2023NL0000268 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000477 2023NE0000002 019101.003537/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 7.165,00 24/05/2023 20230B0118327
014102 019101 2023PD0000478 2023710000270 2370373916200 019101.003449/2023  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E 1.500.121.0.0000.0000 5914,00 24/05/2023 20230B0118346
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
014102 019101 2023PD0000481 2023NL0000273 237-03739-162000  (19101.003130/2023  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.500.121.0.0000.0000 80.000,00 24/05/2023 20230B0118282
2023NE0000037 AR ;
2023NL0000274 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000482 2023NE0000099 019101.003599/2023 3176083000162 - TREVO TURISMO LTDA 1.500.121.0.0000.0000 17.925,09 24/05/2023 20230B0115181
2023NL0000276 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000483 2023NE0000044 019101.003590/2023 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 17.392,60 24/05/2023 20230B0118347
2023NL0000278 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000484 2023NE0000033 019101.003592/2023  £3032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 7.304,55 24/05/2023 20230B0115182
014102 019101 2023PD0000486 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2023 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 7.648,33 19/05/2023 20230B0113869
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000487 ;gégséggggggg 237-03739-162000  19101.003292/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 152.966,60 19/05/2023 20230B0114993
SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS
014102 019101 2023PD000048s ~ 2023NL0000279 237-03739-162000  (19101.003637/2023 28780181000135 - HORT COMERCIO DE PRODUTC 1.500.121.0.0000.0000 7.94000 24/05/2023 20230B0115184
2023NE0000086 ALIMENTICIOS EIRELL '
014102 019101 2023PD00004g9 2023110000280 237-03739-162000  019101,003292/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 157,94 19/05/2023 20230B0114124
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000281 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000490 2023NE0000235 019101.000121/2023 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 16.168,73 24/05/2023 20230B0124246
014102 019101 2023PD0000491 ggggméggggggﬁ 237-03739-162000  119101.003710/2023  04003942000184 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE  1.500.121.0.0000.0000 194,00 24/05/2023 20230B0124247
MATERIAL DE LIMPEZA EIRELL
2023NL0000283 237-03739-162000 -

014102 019101 2023PD0000492 5023NE0000243 019101.003855/2023 33436296856 - LEANDRO RIBEIRO PAIXAO 1.500.121.0.0000.0000 504,00 24/05/2023 20230B0117146
014102 019101 2023PD0000494 ~2023NLO000287 237-03739-162000  19101.003768/2023 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 70.252.00 31/05/2023 20230B0129989
2023NE0000127 PAGAMENTO LTDA '

2023NL0000298 237-03739-162000 -
014102 019101 2023PD0000539 2023NE0000247 019101.001174/2023 24009741287 - WALDIR DA SILVA FRAZAO 1.500.100.0.0000.0000 5.229,77 31/05/2023 20230B0124763
014102 019101 2023PD0000544 2023010000392 237-03739-162000  019101.003911/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.500.121.0.0000.0000 24.202,86 29/05/2023 20230B0124641

TALENTOS DE INCLUSAQ PROEISSIONAL - INTAL

REL_LISTAPD.RPT 11b53e911ef9414b763406c8e988cb38

2023-06-01 10:49:12AM, Pagina: 004 de 005



—~y [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
4 N

i \g@()rgéo Superior :Todos

4 UG Financeira :Todas
Credor NL :nao definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

7 UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 84

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000303 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000545 2023NE0000248 019101.009320/2022 (4846369285 - DANIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 1.500.121.0.0000.0000 600,00 31/05/2023 20230B0124764
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: .. . . 175095176 .
Total UG Financeira : 1.750.951,76
Total: 1.750.951,76
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